
 LINDEMANN.                                                                                                                                    

    

Řada MUSICBOOK 
MODEL TECHNICKÉ SPECIFIKACE MOC Kč 

MUSICBOOK  

SOURCE 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

Vynikající předzesilovač, Hi-Res síťový přehrávač, D/A převodník se 

zabudovaným sluchátkovým zesilovačem třídy A a phono předzesilovačem pro  

MM přenosky v jednom kompaktním přístroji. Pouzdro frézované z pevného 

hliníkového bloku. Ovládání přes pohodlnou aplikaci pro smartphone a tablet 

(iOS + Android). Hi-Res přehrávání až do 24 bit / 384 kHz a DSD 256. Možnost 

převzorkování PCM na 1-bitový signál DSD. Streamování přes UPnP / DLNA z 

hudebních serverů (NAS) a paměťových médií (pevné disky, USB flash disky) 

přes LAN nebo WLAN. Podpora Bluetooth kodeku AAC. Zařízení je “ROON 

ready” a nabízí 5 streamovacích služeb: TIDAL, Qobuz, Deezer, Spotify a 

HighResAudio. Anténa pro standardy WLAN 802.11ac, n. Možnost připojení 

externí CD mechaniky přes USB. Volitelně je k dispozici dálkové ovládání. 

• Analogové výstupy: 1 x XLR symetrický, 1 x RCA nesymetrický 

• Sluchátkový výstup: 1x 6,3 mm stereo jack na přední straně 

• Digitální vstupy: 1 x koaxiální, RCA (max 192 kHz); 1 x optický, Toslink 

(max. 96 kHz); 1 x LAN, RJ45 

• D/A převodník AK4493 (768 kHz / 32 bitů, DSD 512) 

• Vstup USB 2.0 pro připojení paměťových médií nebo jednotek CD / DVD 

ROM (max. 1,5 A) 

• Analogové vstupy: 2 x RCA (linkové vstupy),  1 x RCA (Phono MM, 47 

kOhm / 150 pf) 

• Rozměry (Š x H x V): 280 x 220 x 63 mm 

• Hmotnost: cca. 2,6 kg 

85 990 

MUSICBOOK  

POWER 500 

 

 
 

 

 
 

Výkonný kompaktní stereofonní zesilovač třídy D s technologií N-Core s 

extrémně vysokým tlumicím faktorem a vynikajícími zvukovými 

charakteristikami podobnými lampovým zesilovačům. Bezpečný provoz a 

stabilní zatížení až do impedance 2,5 Ω.  Možnost zapojení v režimu stereo nebo 

Bi-amp. Šasi vyfrézované z pevného hliníkového bloku. 

• Výkon 2 x 250 W (4 Ω), THD ˂ 0,003 %, Zisk 25,5 dB, Impedance 2 – 8 Ω 

• Frekvenční rozsah 1 Hz – 50 kHz (-3 dB), Odstup signál / Šum 120 dB 

• XLR symetrické vstupy, nastavení crossoveru 

• Spotřeba v pohotovostním režimu 0,5 W 

• Rozměry (Š x H x V): 280 x 220 x 63 mm 

• Hmotnost 2,9 kg 

64 990 

MUSICBOOK  

POWER 1000 
 

 

 
 

 

 
 
 

Výkonný kompaktní stereofonní zesilovač třídy D s technologií N-Core s 

extrémně vysokým tlumicím faktorem a vynikajícími zvukovými 

charakteristikami podobnými lampovým zesilovačům. Bezpečný provoz a 

stabilní zatížení až do impedance 2,5 Ω.  Možnost zapojení v režimu stereo nebo 

Bi-amp. Šasi vyfrézované z pevného hliníkového bloku. 

• Výkon 2 x 500 W (4 Ω), THD ˂ 0,003 %, Zisk 25,5 dB, Impedance 2 – 8 Ω 

• Frekvenční rozsah 1 Hz – 50 kHz (-3 dB), Odstup signál / Šum 120 dB 

• XLR symetrické vstupy, nastavení crossoveru 

• Spotřeba v pohotovostním režimu 0,5 W 

• Rozměry (Š x H x V): 280 x 220 x 63 mm 

• Hmotnost 3,4 kg 

85 990 



 LINDEMANN.                                                                                                                                    

    

Řada LIMETREE 
MODEL TECHNICKÉ SPECIFIKACE MOC Kč 

LIMETREE PHONO 
 

 
 

 
 

 

• Univerzální phono předzesilovač s oddělenými vstupy pro MM a MC přenosky 

• Snadná instalace. Volitelná impedance pro přenosky MC (100 - 800 Ohmů) 

• Velmi nízké hodnoty šumu a zkreslení 

• Profesionální studiová technologie modulu zesilovače  

• Napájení s extrémně nízkým šumem 

• Otevřený, detailní a přirozený zvuk 

• Zisk: MM 40 dB, MC 60 dB 

• Odstup šumu: MM ˃ 82 dBV, MC ˃ 78 dBV 

15 490 

LIMETREE HEADPHONE 
 

 
 

 
 

 

• Sluchátkový zesilovač, využitelný také jako špičkový předzesilovač 

• 3 přepínatelné vstupy 

• 1 lineární výstup pro aktivní reproduktory nebo výkonový zesilovač 

• Vynikající zvuk díky napájecím obvodům "Diamond" ve třídě A 

• Vysoce kvalitní analogové ovládání úrovně hlasitosti MUSES 72320 

• Napájecí zdroj s extrémně nízkým šumem <10 μV 

• Frekvenční rozsah: 1 Hz – 300 kHz (-3 dB) 

• Zkreslení: ˃ 0,0001 % 

15 490 

LIMETREE NETWORK 
 

 
 

 
 

 

• Síťový přehrávač se studiovou kvalitou přehrávání a funkcí GAPLESS 

• LAN, WLAN, Bluetooth 4.2, A2DP, všechny kodeky, PCM 384, DSD 256 

• Připraven pro ROON 

• Přehrávání z UPnP / DLNA serveru, USB flash disku nebo pevného disku 

• On-line streamování:  

  Qobuz, TIDAL, Deezer, HighResAudio, 

•  Internetové rádio a podcasty 

• Mono mód DAC  

• Vysoce kvalitní sluchátkový zesilovač OPA1622 

23 290 

LIMETREE BRIDGE 
 

 
 

 
 

 

• Síťový přehrávač se studiovou kvalitou přehrávání 

• LAN, WLAN, Bluetooth, všechny kodeky, PCM 384, DSD 256 

• Připraven pro ROON 

• Přehrávání z UPnP / DLNA serveru, USB flash disku nebo pevného disku 

• On-line streamování:  

  Qobuz, TIDAL, Deezer, HighResAudio, Spotify, Internetové rádio a podcasty 

• Digitální výstup pro externí D / A převodníky - extrémně nízký jitter díky 

  FemtoClock 

19 390 

LIMETREE USB-DAC 
 

 

 

 

 

 

• Nekompromisní USB-DAC s integrovaným sluchátkovým zesilovačem 

• Vynikající zvuk díky napájecím obvodům "Diamond" ve třídě A 

• Volitelná reprodukce v kvalitě “bit-perfect“ nebo 1-bit re-sampling v DSD 256 

• PCM 384, DSD 256, DXD, všechny studiové formáty 

• Převodník AK4493 s MEMS FemtoClock, zaručující dokonalou muzikálnost 

 

DOSTUPNÉ AŽ V PRŮBĚHU 1. POLOVINY ROKU 2020 

20 690 

 


